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VETERAN FERFI KIEMELESI RANGSOR 50-59 EV

név

Nagy Miklos Attila
Horvath Istvan
Jancsa Gabor
Klucsar Péter
Salamon Istvan
Zombor Istvan
Varga Sandor
Szanté Gyula
Hermann Jozsef
Hanak Tamas dr.
Molnar Laszlo
Pintér Istvan
Bonté Ferdinand
Gyuris A. Tibor
Taksz Jozsef
Gazdag Karoly
Biré Csaba
Sipos Attila
Berger Arpad
Buzas Zoltan
Krebs Zoltan
Zoltai Zoltan
Skumath Istvan
Fuko Zoltan
Béres Sandor
Dravai Jozsef
Kéavassy Lérand
Nagy Géza

Toth Jozsef
Nagy Zoltan
Kolar Miroslav
Beck Gabor
Horovitz Tamas
Szendrei Laszl6
Seiferling Michael
Csaba Zoltan
Marazi Pal
Lukacs Csaba
Takacs Zoltan
Salata Ferenc
Boros Istvan
Barabas Ivan
Torok Istvan
Balogh Jo6zsef
Csap6 Arpad
Sagi Janos
Lorinczi Robert
Ivan Janos
Keresztesi Jozsef
Fogel Szilard

1959 - 1968
vers.eng. sziil.év
8854 1964
9327 1968
8624 1963
8998 1959
10477 1968
10495 1963
10763 1966
8281 1967
8099 1965
9048 1965
8490 1960
10029 1967
9029 1968
16202 1965
9790 1964
10541 1964
9332 1967
9778 1968
17643 1968
9872 1964
12143 1968
9027 1962
12966 1961
15762 1962
10805 1960
9952 1963
14795 1961
9751 1963
9977 1959
11690 1964
16742 1963
9741 1966
10497 1961
10182 1964
18802 1961
12793 1960
10886 1963
12413 1968
12972 1966
9643 1967
10499 1960
11588 1966
14026 1962
12215 1966
9680 1968
10667 1960
12363 1965
14838 1966
17645 1961
16145 1965

MOATSZ. 2018.09.01.

egyestlet

SZERVA Asztalitenisz SE
Varpalotai Banyasz Sportkér
Pestujhelyi SC

Vaci Reménység Egyesiilet
Szerva ASE Szécsény
Pénziigydér SE.

Csakvari Torna Klub
Saanitas-Budo SE.
Pestujhelyi SC
Dunaujvarosi ASE

Jaszkun Volan SC

Polgardi SE

Gyenesdias ASE

Kispest SE

NGS-Union JASE

Szegedi AC

Budadrsi Sport Club
Szegedi AC

Budai XI.SE

Godi Sportegyestilet

Tatai Atlétikai Club

MAVEX SE

Kovats DSE Karcag

Ozdi Vérosi SE.
Sportcsarnok SE Mez&berény
PTE PEAC

Belvarosi Asztalitenisz Egy.

Févarosi Kozterllet-fenntarté Zrt.

Balatonfiiredi FC
TEVA Debrecen SE
Godollsi EAC.
Zalakomar Egyetértés SE
Debreceni Asztalitenisz Klub
KFKI Petéfi SK
Balatonfiiredi FC
IKARUS BSE
TEVA Debrecen SE
Tatai Atlétikai Club
Hajduszoboszléi AK
Vértessz616i SE
Hajduszoboszléi AK
Pénziigyér SE
Kossuth Nyomda
Pénziigyér SE
Héviz SK

Bonyhadi Vasas AC
Postas SE

Hajos Alfréd DSE
Dunaharaszti MTK

Dunaujvarosi ASE

PONT

292
284
184
152
148
144
84
80
72
68
52
44
44
42
40
36
36
36
32
28
20
18
16
16
12
12
12
12
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51
52
53
54
55
56
57

Rostasi Attila
Kricsfalusy Kornél
Kardos Gyula
Sebestyén Sandor
Fekete Jozsef
Schleer Gyorgy
Pokol Péter

16446
8763
9108

10318
8518

16536
9715

1966

1962

1964

1963

1965

1966

1968

Dunaujvarosi ASE
Pénziigydér SE.
Pénziigydr SE.
Békési TE
Diosgy6ri ASE
Godollsi Sport Klub

Vardai Asztalitenisz SE

N N NN DNDN D



